



Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor  
Tel.: +420 267 994 657  
E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz  
Č. j.: SFZP 036477/2018  
Datum: 11. 5. 2018

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 16. 4. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se žádostí o poskytnutí dotace v rámci 41. výzvy Ministerstva životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014-2020, ve které požadujete

1. uvést přehled všech schválených žádostí v rámci výzvy č. 41, pouze v části výzvy 3.2.1.
  - Výstavba a modernizace zařízení pro sběr, třídění a úpravu odpadů odstavce dva
  - Systém pro separaci/oddělený sběr (bez svozových prostředků);
2. u všech schválených žádostí v rámci výzvy č. 41, pouze v části výzvy 3.2.1.
  - Výstavba a modernizace zařízení pro sběr, třídění a úpravu odpadů odstavce dva
  - Systém pro separaci/oddělený sběr (bez svozových prostředků), nebo alespoň těch žádostí, u kterých je SFŽP doloženo, dle Technického průkazu zvláštního motorového vozidla uvést: vlastník, druh vozidla, kategorie vozidla, tovární značka;
3. dle kupní smlouvy, v rámci výzvy č. 41, pouze v části výzvy 3.2.1.
  - Výstavba a modernizace zařízení pro sběr, třídění a úpravu odpadů odstavce dva
  - Systém pro separaci/oddělený sběr (bez svozových prostředků), uvést kupní cenu stroje uvedeného v Technickém průkazu zvláštního motorového vozidla.

**Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 16. 4. 2018 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v prodloužené lhůtě (dokument č.j. SFZP 040556/2018) a v souladu s Vaší žádostí poskytuje níže uvedené informace.**

### K bodu č. 1 žádosti

Informace o všech schválených projektech v rámci 41 výzvy, části výzvy 3.2.1., jsou k dispozici na internetových stránkách Operačního programu Životního prostředí 2014–2020: <http://www.opzp.cz/vyberova-komise> (Váš dotaz se týká zejména 19. výběrové komise).



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

K bodům č. 2 a č. 3 žádosti

Požadované informace jsou uvedeny v příloze tohoto dokumentu – Tabulka projektů. Tyto projekty jsou schválené k financování a mají doložený technický průkaz.

S pozdravem

.....  
**Bc. Martina Zavadilová**

ředitelka Sekce organizačně-právní

**Příloha:** Tabulka projektů